Глава Горьковского  городского  поселения

Горьковского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от    31.03.2021                                                                                              №  43

Об отмене отдельных правовых актов

Главы Горьковского городского поселения

Горьковского муниципального района Омской области
В целях безопасности дорожного движения в р.п. Горьковское Горьковского района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области,  постановляю:

1. Отменить следующие правовые акты Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области:
- постановление от 23.05.2014 № 19 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков и разметки в р.п. Горьковское Горьковского района Омской области»;

- постановление от 08.09.2015 № 58 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков и разметки в р.п. Горьковское Горьковского района Омской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
 И.о. Главы Горьковского
 городского поселения                                                                        А.Г. Стафеев